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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97720601P

2. Data e Regjistrimit 20/03/2019
3. Emri i Subjektit Agro-Apen
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/201913/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Rruga Minatori, Pallati 17, 
Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "Agro-Apen" sh.p.k do kete si objekt fushen e 

Agro-biznesit. Shoqeria ka si objekt specifik kultivim, 
rritjen, prodhimin, perpunimin, magazinimin, ruajtjen ne 
kushte te favorshme frigoriferike, importin dhe eksportin e 
produkteve bujqesore dhe blegtorale. Rritje kultivim 
mbareshtim te bleteve si dhe tregtim dhe eksportim 
neprodukteve te bleteve. 
Përparim Kalbaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2019                Deri: 13/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ARIJANAKALBAJ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agro-Apen
E-Mail: arijanakalba05@gmail.com  
Telefon: 0694209253  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-132713-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265733-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria "Agro-Apen" sh.p.k do kete si objekt fushen e Agro-
biznesit. Shoqeria ka si objekt specifik kultivim, rritjen, prodhimin, perpunimin, 
magazinimin, ruajtjen ne kushte te favorshme frigoriferike, importin dhe eksportin e 
produkteve bujqesore dhe blegtorale. ")          u be            ("Shoqeria "Agro-Apen" 
sh.p.k do kete si objekt fushen e Agro-biznesit. Shoqeria ka si objekt specifik 
kultivim, rritjen, prodhimin, perpunimin, magazinimin, ruajtjen ne kushte te 
favorshme frigoriferike, importin dhe eksportin e produkteve bujqesore dhe 
blegtorale. Rritje kultivim mbareshtim te bleteve si dhe tregtim dhe eksportim 
neprodukteve te bleteve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCC0C6B-4D13-4932-B28A-0EB6F859E4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6EB16C-F841-46F4-B6AA-830662AE8674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1729EC0-996D-4FAF-9EFE-EE0961896719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4D8969-C682-4377-B841-29592BA188A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603540B3-46C7-4782-97FB-97A3F053B656
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paguar)

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603540B3-46C7-4782-97FB-97A3F053B656

